
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Egresados Sobresalientes-Promoción 2022-

 
VISTO:

Que por Resolución Decanal N° 281/93, se resolvió emitir anualmente CERTIFICADOS a quienes, por su promedio
podían ser calificados como EGRESADOS SOBRESALIENTES de esta Facultad y;

 

CONSIDERANDO:

La necesidad de institucionalizar y dar permanencia al reconocimiento de quienes se han destacado de manera
sobresaliente en el cursado de la carrera.

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE

 

Artículo 1°: Otorgar certificados como EGRESADOS SOBRESALIENTES - PROMOCIÓN 2022- a:

Apellidos y Nombres DNI Promedio

ITURRES, LUCAS NICOLAS DNI 41481182 9,73

PIÑERO, LUCIA DNI 41482600 9,69

MARTINEZ, TOMAS IGNACIO DNI 41680893 9,51

MARTINEZ, JOAQUIN DNI 41410525 9,47

LAURICELLA, FABIÁN DAVID DNI 41032892 9,44

SELLAN, MARÍA SOFÍA DNI 41676953 9,43

CESCHINI, EILEEN DNI 40418965 9,38

LOPEZ GAIA, MILAGROS DNI 41659080 9,36

AGUIRRE, CAMILA SOLEDAD MARIA DNI 41002208 9,33

SAEZ, ARACELI EMILSE DNI 41440941 9,29



TORRES, CARLOS MANUEL DNI 40400327 9,28

GOMEZ, NADIA MELINA. DNI 40519698 9,24

SIMIAN, LARA DNI 41280123 9,22

HORTAS, NATALIA ISABEL DNI 39620145 9,2

ROSA, JULIETA DNI 41735306 9,2

DE PASCUALE, FRANCISCO DNI 41810142 9,18

SADIR, MARÍA AGUSTINA DNI 40441633 9,16

SANANEZ, MARÍA DNI 41962071 9,15

TRUCCHI, IGNACIO DNI 41411140 9,11

VULCANO, GIANNA DONATELLA DNI 42159759 9,09

MENGO, ORIANA SOLEDAD DNI 40575978 9,09

CAMPOS COLAZO, ABEL AGUSTIN DNI 40752076 9,07

SANCHEZ ALEGRE, ANTONELLA DNI 41297779 9,07

IANNACCONE, MARIA PILAR DNI 42639177 9,06

ORLANDO, GASTON ANTONIO DNI 40249154 9,04

DEPETRIS, MARIA DEL ROSARIO DNI 41599600 9,02

WENDEBOURG, TOMAS PABLO DNI 41776798 9

LUDUEÑA, MARIA VALENTINA DNI 39623303 8,96

PEINADO, CANDELA DNI 94632417 8,93

OBERTO, MARIA PAULA DNI 40844456 8,93

TACCHI, AUGUSTO DNI 39622409 8,93

ASTUDILLO, JULIETA DNI 40320014 8,89

ISUARDI, GIANFRANCO DNI 39936272 8,89

VENTURA, CAMILA SOL DNI 41801565 8,89

OBERTI, MARIA JULIA DNI 40928388 8,87

ILLANES, MAXIMO DNI 35825890 8,85

MICHELIN, CAROLINA DNI 41117160 8,84

DI CÉSARE, MARÍA EMILIA DNI 39239516 8,83

TINARI, LUDMILA DNI 40682036 8,83

ANDRADA, TOMÁS DNI 41624877 8,81

GALLI, IRENE DNI 41879281 8,81

POMPILI, PAULA DNI 41436233 8,81

MARZINI IRRANCA, CAROLINA DNI 40405219 8,78

ROLDAN DEMARCHI, ALDANA MELANI DNI 37796803 8,74

FARIOLI, VALERIA PAOLA DNI 26480589 8,73

PEREIRA VITTA, FERNANDA DNI 40405219 8,72

GONZALEZ, MARIA LAURA DNI 38412703 8,71

MILANESIO, VICTORIA DNI 41964311 8,7

ALBANI, LORENZO DNI 41962849 8,7

CRAVERO, CAMILA BELÉN DNI 39733285 8,7

MONTENEGRO WERLEN, AGOSTINA MILAGROS DNI 41962684 8,69

ROCCA, ELISEO DNI 37100969 8,67

SEIA, FABRINA LOURDES DNI 41524504 8,65

CUELLO, AGOSTINA BELÉN DNI 40941098 8,64

FILONI, GIULIANA DNI 41593265 8,64

MUÑOZ LEMIR, CAMILA GRACIELA DNI 41862184 8,63

MERKI, GABRIELA MARIA DEL ROSARIO DNI 41658843 8,61

FERRERO RAFFO, CONSTANZA DNI 39758808 8,6



MUR, ALDANA DNI 39942668 8,6

GUEVARA, MILAGROS DNI 41347964 8,6

TORELLI, ALDANA AGOSTINA DNI 40505915 8,57

MATTARAZZO, GINO DNI 38106243 8,56

FONS CAMARENA, MARIA LAURA DNI 37165437 8,54

KEKUTT, MILAGROS DNI 40920330 8,54

PEREYRA, MANUEL ALBERTO DNI 39546537 8,53

QUIROGA, BLANCA GABINA DNI 25919914 8,51

CASAR, ROCIO BELEN DNI 39623743 8,51

BATTISTON PALACIOS, NATALIA DNI 41887013 8,51

 

Artículo 2°: Protocolícese, notifíquese y archívese. -


	numero_documento: RD-2023-485-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 17 de Mayo de 2023
		2023-05-16T09:25:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-17T17:44:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-17T17:44:54-0300
	GDE UNC




